Quartum. Sanctus Basilius desiderabat mortem, ut *Hom. 12.*
exilium terminum, & transitum ad Patras. Unde Ty-
ranno, qui eliminabatur relegationem in exilium, re-
spondit: *Tota terra est mihi exilium, & unam agnoscere*
Patriam Paradisi.

Quintum. S. Chrysostomus dicebat: Non timeo *S. Chrysost.*
eos, quimihi minantur mortem: quia qui me occidunt,
ad vitam promouent: & moriendo non morior, quia vi-
tam habui in meipso, nempe animam, quae non moritur
cum corpore.

Sextum. S. Cyprianus respondebat Tyranno: *Ego S. Cypr.*
Dum meum adoro, ad quem tota mentis auditate festi-
ne, nec aliud mihi desiderium est, quam ut mortis bene-
ficio videam Deum meum. Et lictori suo, tanquam suo
benefactori, iussit dari viginti scuta.

Septimum. S. Ignatius Martyr tam ardente morien- *Ep. 12. ad*
sipro Christo flagrabat desiderio, ut dilaniari à bestiis *Roman.*
suas duncuparit delicias: *utinam fruar bestias, qua mihi*
parate sunt! Vixi scribo vobis, desiderans mori pro Christo,
Igu, crux, bestia, & tota tormenta Diaboli in me ve-
niant: tantum ut Christo fruar.

Octavum. S. Ignatius confessio validè anhelabat ad *Maff. in*
exiūm de carcere corporis, non solum ut frueretur *vita S. Ign.*
beatae Dei visione; verum etiam visione humanitatis *Loiola.*
Christi. Et in meditatione moris *præ latitia & lachry-*
mis temperare non poterat. Demum sub finem virtutum
desiderio languens volandi ad Christum, petiit à Domino,
ut educeret de custodia animam suam, quod & obti-
nuit.

Nonum. S. Columbanus infirmo, & febri correpto *Marcus*
dicidum fuerat, quod virtute precum, quas Abbas *Marul.*
eiusad Deum fundebat, ex hac vita migrare & mori
non posset. Rogauit propterea Abbatem, ut ab huius-
modi precibus desisteret, & suo desiderio moriendi an-
pueret;

IVY
LITERAT
O V.

rat: quod interuenient mortis suæ ad meliorem statumque vitam translatum iri pro certo separari. & ipsum consecutus est.

Idem.

Decimum. S. Praxedis postquam desiderio alterius vitæ omnia sua pauperibus erogasset, exortauit Deum eam ex præsenti cūscaret ad æternam & cœlestiam, & sicut petiit, ita factum est.

Vndeclimum. S. Germanus Episcopus Parisiū de morte sua cogitabat duntaxat, & ad eam moperè anhelabat; verum etiam Diuina imborum lassione diem & horam illius nō querat. Vndeledo inscripta habebat hæc verba: *Vigesimo Maii*, quo verborum significationem nullus vñquam scire posse nisi interuenient mortis eius, quæ eodem successit.

S. Bern. 10.

derio: præsertim vero, ut præsens intuereur Domum & Matrem suam, sanctissimam Virginem. Præterea solebat, quod tria ad hoc desiderium inflammatum consideratio inimicorum, periculorum, & gaudium mortis namque beneficio non solum eripimus ab omnibus malis præsestitibus; verum etiam illius delectatione magnam concipiimus spem bonorum cœlestium regna vita.